
D.27.-28. august og d.4.-5. oktober 2012 i Odense 

Kursus i Assessment 

Voksenmodulet 

V. Christian Møller Pedersen. 

 

Formålet med kurset er at få et omfattende kendskab til undersøgelsesprocedurer og tests for på den 

måde at kunne planlægge undersøgelsesforløbet og vælge de relevante undersøgelsesredskaber, så de 

forelagte problemstillinger belyses bedst muligt. Psykologen opnår indsigt i de forskellige 

undersøgelsesmetoders muligheder og begrænsninger samt bliver i stand til at kunne vurdere, hvornår en 

given opgave skal visiteres videre til andre speciallister eller faggrupper. Udredning af flere forskellige 

sagstyper vil blive berørt, og det understreges, at assessment skal være målstyret. Undervisningen vil tage 

udgangspunkt i det diagnostiske dynamiske interview såvel som i den traditionelle ’hospitalsudredning’ og 

formen vil veksle mellem teoretiske oplæg, gennemgang af casemateriale samt praktiske øvelser. 

Deltagerne opfordres til at afprøve nogle af metoderne som hjemmeopgaver, og der vil være mulighed for 

opsamling på dette de 2 sidste kursusdage. 

Underviser Christian Møller Pedersen, cand.psych., specialist og supervisor i psykoterapi og specialist i 

psykopatologi. Til daglig ledende psykolog på Center for Selvmordsforebyggelse, Århus Universitetshospital, 

Risskov. 15 års erfaring med udredning og behandling i voksenpsykiatrien. Desuden mange års erfaring med 

assessment i kommunale sager vedrørende helbredsprognose og arbejdsevne. Har undervist i  assesment 

og kliniskundersøgelsesmetodik i flere forskellige regi. 

Tid og sted: Mandag d.27. og tirsdag d.28.august samt torsdag d.4. og fredag d.5.oktober 2012. Alle dage 

kl.9.00-16.00. Morgenkaffe ½ time før kursusstart. Mødecenter Odense, Buchwaldsgade 48, 5000 Odense 

C. (Tæt ved Odense Banegård. P-plads ved Kvickly). Se nærmere på www.moedecenter.dk 

Deltager antal: Maksimalt 25 deltagere. 

Deltagergebyr: Inkl. moms, morgenkaffe, frokost og eftermiddagskaffe alle dage: Medlemmer af DPSP kr. 

5100,-. Andre akademikere kr., 6000,-. EAN-fakturering ikke muligt. 

Bindende tilmelding: Senest d.23.juli 2012 via www.dpsp.dk 

Meritering: Voksenmodulet – fælles for alle specialistuddannelserne på voksenområdet: 10.2, 24 timer. 

Arrangører: DPSP-Fyn v/ Lykke Birkeland (lykke@birkeland.dk), Malene Hinrichsen, Tina Malchow-Møller  

og Henriette Rønhof Sloth. 
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